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(Corriere dello Sport - G.D’Ubaldo) Monchi pozyskał Turka Cengiza Undera,

skrzydłowego, 20-latka, negocjacje zostały zamknięte wczoraj za 13 mln

euro: jest lewonożny, strzelił siedem goli i zaliczył pięć asyst w ostatnim

sezonie w 32 meczach w barwach Basaksehir, klubie ze Stambułu.  

Jest uznawany za jeden z największych talentów w Turcji, zadebiutował już w

reprezentacji Terima (cztery mecze i dwa gole) i w ostatnich miesiącach był też

obserwowany przed kierownictwo Manchesteru City. Transakcja została ustalona w

szczegółach, Cengiz Under podpisał umowę do 2022 roku: wyląduje w Rzymie w

najbliższych godzinach i w piątek przejdzie testy medyczne. Tymczasem Monchi

wyjechał wczoraj z Pinzolo z Baldissonim i Zeccą i próbuje zamknąć pewien transfer.

Istnieją dwie transakcje, sprowadzenia Defrela i Nastasica. W sprawie napastnika

Sassuolo po refleksji dyrektorów Giallorossich w Trigorii, już w weekend

przedstawiono nową propozycję Sassuolo: 20 mln euro w gotówce, ze sprzedażami

Marchizzy i Frattesiego, które pójdą na konto Sassuolo. Teraz ostatnie słowo należy

do Neroverdich. Dla klubu z Emilii-Romanii jest to poważna szansa, nigdy nie

sprzedali piłkarza za tak wysoką kwotę, nawet Zazy, Sansone i Vrsaljko, gdzie otarli

się o 20 mln. Sassuolo musi podjąć decyzję i dać szybką odpowiedź Romie. Sygnały

z ostatnich godzin z obydwu klubów są ugodowe, ale Monchi dał do zrozumienia, że

nie zamierza podnosić jeszcze oferty, nawet o milion.

Operujący na rynku, bliscy Romie, zapewniają, że Monchiemu uda się zamknąć

poważne operacje. Jedną może być Matija Nastasic. W najbliższych godzinach

dyrektor sportowy przedstawi Schalke ofertę: cena między 12 a 15 mln euro. Jest

lewonożnym środkowym obrońcą, który jest potrzebny Di Francesco. Gracz

powiedział już tak Romie, jeden z dyrektorów niemieckiego klubu powiedział

wczoraj, że obrońca znajduje się w planach klubu, ale w rzeczywistości jest na

sprzedaż. Przez dwa sezony Nasasic grał mało po kontuzji, w ostatnim znalazł więcej

przestrzeni, ale wróciłby z chęcią do Włoch, gdzie grał w Fiorentine. To będzie

kluczowych 48 godzin dla mercato Romy. Spośród środkowych obrońców

monitorowany jest też Kolumbijczyk Yerri Mina z Palmeiras, który jest też na

celowniku Interu. Spośród skrzydłowych również Meksykanin Carlos Vela z Realu

Sociedad. Jeśli chodzi o sprzedaże, Di Livo został wypożyczony do Regginy, Anocic

znajduje się między Spezią i Pro Vercelli.
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